Российская Федерация
Ростовская область
Морозовский район

Администрация
Вольно-Донского сельского поселения

Распоряжение

	17 апреля 2014 года
	№12

	Об утверждении отчета о реализации муниципальных программ Вольно-Донского сельского поселения по состоянию
на 01.04. 2014 года

В соответствии с постановлением Администрации Вольно-Донского сельского поселения от 19.09.2013 № 68 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Вольно-Донского сельского поселения»:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальных программ Вольно-Донского сельского поселения по состоянию на 01.04. 2014 года, согласно приложению.
1. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Вольно-Донского сельского поселения.
1. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава Вольно-Донского
сельского поселения

А.П.Кореньков

Приложение к распоряжению
Администрации Вольно-Донского
сельского поселения от 17.04.2014 г. №12

Отчет о реализации муниципальных программ Вольно-Донского сельского поселения в 2014 году
по состоянию на 01.04.2014 года
тыс. рублей
	№ п/п
	Наименование
муниципальной программы
	Реквизиты нормативно правового акта об утверждении муниципальной программы
	Объем ассигнований

	Предусмотрено программой на весь период реализации
	Предусмотрено программой на 2014 год*
	 Исполнено (кассовые расходы)

	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	1
	«Управление муниципальными финансами и создание условий для повышения эффективности бюджетных расходов»
	 Постановление Администрации Вольно-Донского с.п. от 11.10.2013 №81
	 21687,1
	 0,0
	0,0
	21687,1
	0,0
	 2784,2
	0,0
	0,0
	2784,2
	 0,0
	391,7
	 0,0
	0,0
	 391,7
	0,0

	 2
	«Муниципальная политика»

	 Постановление Администрации Вольно-Донского с.п. от 11.10.2013 №80
	473,8
	0,0
	0,0
	473,8
	 0,0
	71,0
	0,0
	0,0
	71,0
	0,0
	12,4
	0,0
	0,0
	[bookmark: _GoBack]12,5
	0,0

	 3
	«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	 Постановление Администрации Вольно-Донского с.п. от 14.10.2013 №89
	 1167,0
	0,0
	0,0
	 1167,0
	0,0
	47,0
	0,0
	0,0
	 47,0
	0,0
	 1,6
	0,0
	0,0
	1,6
	 0,0

	 4
	 «Развитие транспортной системы»
	Постановление Администрации Вольно-Донского с.п. от 11.10.2013 №88
	1378,2
	0,0
	 470,8
	907,4
	0,0
	 273,4
	 0,0
	188,3
	 85,1
	0,0
	0,0
	0,0
	 0,0
	 0,0
	 0,0

	5
	 «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения»
	Постановление Администрации Вольно-Донского с.п. от 11.10.2013 №84
	6750,5
	 0,0
	0,0
	6750,5
	0,0
	365,5
	 0,0
	 0,0
	 365,5
	0,0
	110,1
	0,0
	0,0
	110,1
	 0,0

	 6
	 «Энергоэффективность и развитие энергетики»
	Постановление Администрации Вольно-Донского с.п. от 11.10.2013 №82
	 160,0
	0,0
	0,0
	160,0
	 0,0
	20,0
	 0,0
	 0,0
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 7
	«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»
	Постановление Администрации Вольно-Донского с.п. от 11.10.2013 №83
	 0,0
	 0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	 0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 8
	«Развитие культуры и туризма»
	Постановление Администрации Вольно-Донского с.п. от 11.10.2013 №87
	22191,9
	 0,0
	 0,0
	22191,9
	 0,0
	2923,1
	 0,0
	 0,0
	 2923,1
	 0,0
	 710,0
	0,0
	0,0
	 710,0
	0,0

	 9
	 «Развитие физической культуры и спорта»
	 Постановление Администрации Вольно-Донского с.п. от 11.10.2013 №85
	470,0
	 0,0
	0,0
	 470,0
	 0,0
	 30,0
	 0,0
	 0,0
	30,0
	0,0
	8,8
	0,0
	0,0
	8,8
	0,0

	 10
	 «Информационное общество»
	 Постановление Администрации Вольно-Донского с.п. от 11.10.2013 №86
	385,0
	 0,0
	 0,0
	385,0
	0,0
	 43,0
	0,0
	0,0
	43,0
	 0,0
	4,5
	0,0
	0,0
	4,5
	0,0

[image: ]

image1.emf
* - С учетом последних изменений, внесенных в нормативно-правовой акт об утверждении Программы